
CASA DE ASIGURĂRI DE SĂNĂTATE 

Nr. 

Crt.
Obiectul achizitiei directe

Valoare 

realizata

cu TVA

procedura 

aplicata

Data estimata

pentru initiere

Data estimata

pentru finalizare

1 7.998.61
Achizitie directa 1/1/2021 7/30/2021

2 2.994.49
Achizitie directa 1/1/2021 7/30/2021

3 40.266.05 Achizitie directa 1/1/2021 7/30/2021

4 2.902.32
Achizitie directa 1/1/2021 7/30/2021

5 4.250.00
Achizitie directa 1/1/2021 7/30/2021

6 17.957.97
Achizitie directa 1/1/2021 7/30/2021

7 46.603.32
Achizitie directa 1/1/2021 7/30/2021

8 117.832.73
Achizitie directa 1/1/2021 7/30/2021

9 8.900.00
Achizitie directa 1/1/2021 7/30/2021

10 30.000.00
Achizitie directa 1/1/2021 7/30/2021

11 1.000.00
Achizitie directa 1/1/2021 7/30/2021

12 Protectia muncii 1.500.00
Achizitie directa 1/1/2021 7/30/2021

13 Cheltuieli judiciare si extrajudiciare 335.00
Achizitie directa 1/1/2021 7/30/2021

14 1.282.34
Achizitie directa 1/1/2021 7/30/2021

TOTAL GENERAL 283.822.83

 

      BISTRITA-NASAUD

CENTRALIZATOR ACHIZITII PUBLICE - 2021
    REALIZAT  LUNA IULIE  2021

Furnituri de birou

Materiale de curatenie

Incalzit, iluminat, forta motrica

Reparatii curente

Carti, publicatii si materiale documentare

Alte cheltuieli

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Alte obiecte de inventar


